(ASRo Camerale I, vol. 1114, fol. 165v-166r)

Universis etc. Antonius etc. Quod Antonius Nicolai de Nagmial, canonicus ecclesie Varadiensis,³ pro integra solutione annate [...] in quibus [...] 30 fl. [...] nobis [...] per manus nobilium virorum Cosimi et Laurentii de Medicis de Florentia solvi fecit etc. De quibus [...] ac etiam Conradum dicte ecclesie prepositum⁴ [...] Rome, apud sanctos Apostolos, 20 Iunii, anno 1425.

Antonius episcopus Senensis
thesaurarius

L[aurentius] de Rotella

[*m.s.*] 'Iunii' | 'fl. 30 pro annata canonicatus ecclesie Varadiensis' | 'con. l. d. Thess.' | [*m.d.*] 'fl. 1 gr. 2'.

1146.

Róma, 1425. június 20.

Nyugta, miszerint Becskereki Miklós váradi kanonok javadalma után az annatát megfizette.

(ASRo Camerale I, vol. 1114, fol. 166r)

Universis etc. Antonius etc. [...] Quod Nicolaus de Becchkerek canonicus ecclesie Varadiensis pro integra [...] 30 fl. [...] Rome, apud sanctos Apostolos, 20 Iunii, anno 1425.

Antonius episcopus Senensis
thesaurarius

L[aurentius] de Rotella

[*m.s.*] 'Iunii' | 'fl. 30 pro annata canonicatus ecclesie Transilvani' | 'con. l. d. Thess.' | [*m.d.*] 'fl. 1, gr. 2'.

¹ Conradus de Cardinis de Florentia váradi prépost.

² Lásd az n. 1134 alatt található formulát.

³ Nagymihályi Miklós fia Antal váradi kanonok.

⁴ Conradus de Cardinis de Florentia váradi prépost.

⁵ Lásd n. 1145.

1147.

Róma, 1425. június 20.

*Nyugta, miszerint Fudi László váradi őrkanonok
javadalma után az annatát megfizette.*

(ASRo Camerale I, vol. 1114, fol. 166v)

Universis etc. [...] Quod Ladislaus Fud custos ecclesie Varadiensis [...] ad
summam 75 fl. composuit, quos [...] Rome, apud sanctos Apostolos, 20 Iunii,
anno 1425.

Antonius episcopus Senensis
thesaurarius

L[aurantius] de Rotella

[*m.s.*] 'Iunii' 1 fl. 75 pro annata custodie ac canonicatus et prebende ecclesie Varadiensis' | 'con. l. d. Thess.'
[*m.d.*] 'fl. 1, gr. 2'.

1148.

Róma, 1425. június 26.

*Vicói János fia Ferenc kötelezvénye a nyúli Mindenszentek-plébánia
javadalma után az annata megfizetéséről.*

(ASV Cam. Ap., Ann., vol. 2, fol. 73v)²

Die 26 eiusdem, reverendissimus pater dominus Franciscus nobilis viri Iohannis de
Vico,³ alme urbis prefecti natus, principalis obligavit se camere super annata paro-
chialis ecclesie Omnium Sanctorum in Niul, Quinqueecclesiensis⁴ diocesis, cuius
fructus 1000 fl. auri de camera communi extimatione etc., vacantis per obitum Nico-
lai de Sagi extra Curiam, collate eidem Rome, apud Sanctum Petrum, V Non. Maii,
anno 4.⁵

[*m.s.*] 'Quinqueecclesiensis'.